XVII. Animæ contemplativæ privantur intuitu distincto, sensibili, & reflexo.

JE-

JESU CHRISTI duobus temporibus diversis. Primò; in fervore nascente etiam contemplationis. Secundò, Anima amittit intuitum JESU Christi in extremis probationibus.

XVIII. In statu passivo exercetur omnes virtutes distinctæ, non cogitando quod sint virtutes. In quolibet momento aliud non cogitatur, quam facere id, quod Deus vult, & amor Zelotypas simul efficit, nè quis amplias sibi virtutem velit, nec unquam sit adeò virtute praeditus, quam cum virtuti amplius affixus non est.

XIX. Potest dici in hoc sensu, quod anima passiva, & disinteressata nec ipsum amorem vult amplius, quatenus est sua perfectio, & sua felicitas, sed solùm quatenus est id quod Deus à nobis vult.

XX. In confundendò debent animæ transformari sua peccata detestari, & condemnare se, & desiderare remissionem suorum peccatorum, non ut propriam purificationem, & liberationem, sed ut rem, quam Deus vult, & vult nos velle propter suam gloriam.

XXI. Sancti Mystici excluserunt a statua animarum transformatarum exercitaciones virtutum.

XXII.

*XXII. Quamvis hæc doctrina (de puro amore) esset pura, & simplex perfe-
ctio Evangelica in universa traditione desi-
gnata , antiqui Pastores non proponebant
passim multitudini justorum , nisi exercitia
amoris interessati eorum gratia proportionata .*

*XXIII. Purus amor ipse solus consti-
tuit totam vitam interiorem, & iunc evadit
unicum principium , & unicum motivum
omnium actuum , qui deliberati , & merito-
rii sunt .*

Non intendimus tamen per expre-
sam propositionum hujusmodi reproba-
tionem alia in eodem libro contenta
ullatenus approbare. Ut autem eadem
præsentes litteræ omnibus facilius inno-
tescant , nec quisquam illarum igno-
rantiam valeat allegare , volumus pa-
riter , & auctoritate præfata decernimus ,
ut illæ ad valvas Basilicæ Principis
Apostolorum , ac Cancellariæ Apostoli-
cæ , necnon Curiæ generalis in Moate
Citatorio , & in Acie Campi Floræ de
Urbe per aliquem ex Cursoribus no-
stris , ut moris est , publicentur , illa-
rumque exempla ibidem affixa relin-
quantur ; ita ut sic publicata omnes , &
fin.

singulos, quos concernunt, perinde affiant, ac si unicuique illorum personarum literè notificatae, & intimatae fuissent; Utque ipsarum præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides tam judicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die xii. Martii MDCXCIX. Pontificatus Nostri anno octavo.

I.F. Card. Albanus.

Anno à Nativitate D. N. JESU CHRISTI millesimo sexcentesimo nonagesimo nono Indictione 7. die verò 13. mensis Martii, Pontificatus autem Santissimi in Christo Patris, & D. Nostri D. Innocentii Divina Providentia Papæ XII. anno ejus octavo, supradictum Breve affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, Magnæ Curiae Innocentianæ, in Acie Campi Flo-

*Floræ, ac in aliis locis solitis, & consuetis
Urbis per me Franciscum Perimum ejusdem
ejusdem SS. D. N. Papæ Curseum.*

Sebastianus Vasellus Mag. Curs.

CONSTITUTIO CLEMENTIS PAPÆ X.

*In qua Regularium privilegia quoad
prædicationem Verbi Dei & Sa-
cramenti Pœnitentiæ admini-
strationem denunciantur,*

CLEMENS EPISCOPUS
*Servus servorum Dei ad perpetuam
rei memoriam.*

Superiora magni Patris familias pre-
ordinationem creditum Nobis uni-
versalis Ecclesiæ mysticum agrum
circumspecta providentia custodire, at-
que excolere (quantum ex alto conce-
ditur) satagentes; animum in eas curas
liben-

ter intendimus, quibus valeant dissidia inter villicos, & operarios componi, iuria tolli, scandalis, atque offensionibus aditus præcludi; ut quibus una fides, una Mater Ecclesia, & unus Dominus, qui charitas est, & pacis cogitans cogitationes; fiat etiam cor unum, atque anima una: sic etenim evulsis opportunè zizaniis, dum plantamus, & rigamus, incrementum dabit Deus. Quo benedicente messis multa fructu centesimo cœlestे in horreum congregabitur.

I. Sanè cum Sacri Concilii Tridentini decretis providè statutum fuerit, ut Regulares cujuscumque Ordinis, nisi à suis Superioribus de vita, moribus, & scientia examinati, & approbati fuerint, ac de eorum licentia, etiam in Ecclesiis suorum Ordinum prædicare nō possint; cum qua licentia personaliter se coram Episcopis præsentare, & ab eis benedictionem petere teneantur, antequam prædicare incipient: In Ecclesiis verò, quæ suorum Ordinum non sunt, ultra licentiam suorum Superiorum etiam Episcopi licentiam gratis ab eo dandam habere teneantur, sine qua in ipsis Ecclesiis non suorum Ordinum nullo mo-

do

do prædicare possint . Atque ut nullus sacerdotalis, sive Regularis etiam in Ecclesiis suorum Ordinum contradicente Episcopo prædicare præsumat . Itidemque cùm nullus Sacerdos regularis posset confessiones sacerdotalium etiam Sacerdotum audire , nec ad id idoneus reputari , nisi aut Parochiale beneficium obtineat , aut ab Episcopis per examen , si illis videbitur esse necessarium , aut aliàs idoneus judicetur : Et approbationem , quæ gratis detur , obtineat , privilegiis , & consuetudine quacumque non obstantibus . Innotuit nobis dubitaciones nonnullas circa benedictionem , licentiam , contradictionem , examen , & approbationem ejusmodi in aliquibus Diœcesibus excitatas fuisse , ex quibus controversiæ , & dissensiones permultæ in diem subsequi possent occasione privilegiorum , quæ per Sedem Apostolicam religiosis Ordinibus concessa fuerunt .